
Id: VFXEHRERSGVDMTFUXXDLDKDSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/188/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w  sprawie:  przekazania  w formie  darowizny  na  rzecz  Powiatu  Poznańskiego  działek 
ewidencyjnych  nr  306/1,  312  obręb  Jasin,  stanowiących  własność  Gminy  Swarzędz, 
w celu realizacji zadania pn.: „Budowa drogi łączącej ulicę Rabowicką z drogą krajową nr 
92 w miejscowości Jasin, gmina Swarzędz” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  13 ust 2, ust. 2a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. O gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 Nr 102 poz 651 ze zm.) Rada 

Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada  Miejska  w Swarzędzu  wyraża  zgodę  na  przekazanie  w formie  darowizny  na  rzecz 
Powiatu  Poznańskiego  nieruchomości,  niezbędnych  do  realizacji  zadania  pn.:  „Budowa  drogi 
łączącej  ulicę  Rabowicką  z drogą  krajową  nr  92  w m.  Jasin,  gm.  Swarzędz”  oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków: 

1. obręb  Jasin,  arkusz mapy  nr  1,  działka  nr  306/1,  o łącznej  powierzchni  0,8118  ha,  dla 
których  prawo  własności  na  rzecz  Miasta  i Gminy  Swarzędz  ujawnione  jest  w księdze 
wieczystej KW nr PO2P/00237474/4, 

2. obręb Jasin, arkusz mapy nr 1, działka nr 312, o łącznej powierzchni 0,1700 ha, dla której 
prawo własności na rzecz Miasta i Gminy Swarzędz ujawnione jest w księdze wieczystej KW nr 
PO2P/00220058/0. 

§ 2. 

Rada Miejska w Swarzędzu upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz do podpisania 
umowy,  pomiędzy  Gminą  Swarzędz  a Powiatem  Poznańskim  w przedmiocie  darowizny 
nieruchomości określonych w §1 uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VFXEHRERSGVDMTFUXXDLDKDSE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa  uchwała  ma  na  celu  przeprowadzenie  procedury  uzyskania  decyzji  zgody  na 
realizację  inwestycji  drogowej bez konieczności wypłat  odszkodowań Gminie Swarzędz przez 
Powiat za wskazane działki. Powyższe wpłynie na umniejszenie kosztów wypłaty odszkodowań 
za  zajęte  tereny wskutek wydania  decyzji  zgody  na  realizacji  inwestycji  drogowej  na  budowę 
drogi  łączącej ul. Rabowicka z drogą krajową nr 92 w m. Jasin, gm. Swarzędz. Przedmiotowe 
zadanie  uatrakcyjni  ekonomicznie  tereny  położone  wzdłuż  drogi  krajowej  nr  92,  odciąży 
istniejące  zakorkowane  skrzyżowania  i znacząco  poprawi  bezpieczeństwo  ruchu  drogowego. 
W związku  z wyżej  wymienianymi  przesłankami  oraz  dynamicznym  rozwojem  miasta  i gminy 
koniecznym  jest  realizowanie  tego  typu  inwestycji,  która  skutecznie  wpłynie  na  usprawnienie 
ruchu lokalnego oraz poprawi płynność ruchu na drodze krajowej. 


